РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.05.2016 г.  № 18-П
	Об отмене постановления главы сельского поселения «село Хайрюзово» от 08.01.2013 №02 « Об утверждении порядка определения перечня информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения «село Хайрюзово», размещаемой на официальном сайте администрации Тигильского муниципального района в информационного- телекоммуникационной сети Интернет»

   На основании протеста заместителя прокурора Тигильского района от 12.05.2016 №251-2016 , а также    в  целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения «село Хайрюзово» от 08.01.2013 №02 «Об утверждении порядка определения перечня информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения «село Хайрюзово», размещаемой на официальном сайте администрации Тигильского муниципального района в информационного- телекоммуникационной сети Интернет»
2. Настоящее постановление вступает в силу в порядке, определенном Уставом сельского поселения «село Хайрюзово»

Глава сельского поселения:						Г.А.Зюбяирова